ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ PHONG HẢI

Số:     03   /QĐ-UBBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Hải, ngày   26   tháng  4     năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ số người ứng cử và số đại biểu được bầu theo từng đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phong Hải khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ XÃ PHONG HẢI
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khoá XIII về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBBC ngày 29 tháng 2 năm 2016 của Ủy ban bầu cử xã Phong Hải về việc ấn định đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã và số lượng đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu đại biểu HĐND xã Phonbg Hải khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021;
Căn cứ Biên bản Hội nghị hiệp thương lần thứ ba và danh sách những người đủ tiêu chuẩn ứng cử đại biểu HĐND xã khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021 do Ban Thường trực UBMTTQVN xã gửi đến Ủy ban bầu cử,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Phân bổ số người ứng cử và số đại biểu được bầu theo từng đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Phong Hải khóa XI, nhiệm kỳ 2016-2021, như sau:
1. Đơn vị bầu cử số 01: thôn Hải Thế, xã Phong Hải
- Tổng số người ứng cử là:
08 người;

- Số đại biểu được bầu:

05 đại biểu.

2. Đơn vị bầu cử số 02: thôn Hải Thành, xã Phong Hải
- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.

3. Đơn vị bầu cử số 03: thôn Hải Thành, xã Phong Hải.
- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.

4. Đơn vị bầu cử số 04: thôn Hải Nhuận, xã Phong Hải.
- Tổng số người ứng cử là:
08 người;

- Số đại biểu được bầu:

05 đại biểu.

5. Đơn vị bầu cử số 05: thôn Hải Phú, xã Phong Hải.
- Tổng số người ứng cử là:
08 người;

- Số đại biểu được bầu:

05 đại biểu.

`6. Đơn vị bầu cử số 06: thôn Hải Đông, xã Phong Hải.
- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

 (Có danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XI, nhiệm  kỳ 2016-2021 được phân bổ ở 06 tổ bầu cử  kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chủ tịch UBND xã, Công chức văn phòng thống kê xã; Ủy ban bầu cử xã; trưởng các thôn; Trưởng các ban bầu cử, tổ trưởng tổ bầu cử có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBBC huyện;

- HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Ban TT-UBMTTQVN huyện;

- Phòng nội vụ;

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;
- UBND xã;

- BTT-UBMTTQVN xã;

- Các thành viên UBBC;

- Lưu: UBBC.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Phan Khánh